ESTADO DO RIO GMNDE DO SUL

PB_EEEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.aaz.zgztooot-zo
FONES: (55) I 99494024/ 9 993S-zS 4g t g g62g-216i
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

ID@§AILTflO@
PORTARIA NO 055. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Promove professora municipal para a
classe imediatamente superior, nos
termos da Lei Municipal no 1.267/2017 ç
dá outras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, com base no Art. 11 da Lei Municipal
no 1 .267 , de 19 de dezembro de 2017 , que Dispõe sobre o Plano de
Carreira do Magistério Público do Município de Derrubadas e Memorando
Interno no 04112024, da SMECD,

PROMOVE

A professora municipal, JANICE ALF RUFF, Iotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, da classe ÍÍC"

para a Classe "D", a contar de 0110112025, concedendo-lhe o valor
remuneratório desta classe, conforme Art. 36 da Lei no 1.26712017.

Gabinete do Prefeito Municipa! de Derrubadas, aos 06

de janeiro de 2025.
(/lt't o Qt.; ?dr'q
MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 06/0112025.
J/*, 1*"t
ffúet o (fmpert
' Agente de Recursos Humanos.